
Dodatek č. 2

(dále jen objednatel)
a

Zhotovitel:

(dalo jen zhotovitel)
(společně také jako „strany“ nebo „smluvní strany“)

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, I 10 01 Praha I
IČO. DIČ: 00064581, CZ00064581
Zastoupené: Ing Janem Rakem. řcdítcLcn^dbonQIOk^^^^^^^^^^ 

on tn a pro ech edn

Technicky dozor investora. Divize inženyrinuu CENTRA a.s., zastoupena

llllllllllllllllllllllllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPDWFBV8

Konstruktis Praha, spol. v r.o.
Petra Rezka 1723/la, spol. sr.o., Praha 4 - Nusle, 140 00
IČO, DIČ: 4579943 I, CZ4579943 I
zapsána v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 10472

Smluvní strany:
Objednatel:

Smlouvy o dilo č. Dl L/3 5/03/007317/2019 uzavřené dne 30. 8. 2019, vězněni dodatku č. 1 ze 
dne 10. 3. 2020 (dále jen ..Smlouva'*), podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb.. občanského 

zákoníku v platném zněm (dále též jen ..občanský zákoník"), mezi následujícími účastníky:

v souladu v řl. Tli odst. 4 a s či. IV’ odst. 5 Smlouvy (Stavební úpravy BD. Rektorská 582. 
Praha 10) uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě, ve kterém upravují:

a) termín dokončení díla o 9 pracovních dnů. tj. 1 kalendářní týden a 4 pracovní dny 
z důvodu omezení možnosti provádět dílo ze strany objednatele v souladu s postupy 
potřebnými pro provedeni dílčích prací a z důvodu klimatických omezení pří 
provádění díla.



II.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

4.

.1.

6.

Článek 111. odst. 2 Smlouvy se ntění a jeho nový text zní takto:

Dokončeni díla: 27 kalendářních týdnů a 2 pracovní dny ode dne předáni staveni stě zhotov i tel i.

Článek TV’, odst. I Smlouvy se mění a jeho nový text zní takto:

Cena díla je stanovena na základě úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoři Přílohu 
č.3 teto smlouvy a jejeji nedílnou součástí, takto:
cena celkem bez DPH* 10 493 790.23 Kč. slovv* deset milionů čtvři sta devadesát tri tisíce sedm 
set devadesát korun českých, dvacet tn haléřů;
výše DPH 15%: 1 574.008.53Kč, slovy: jeden milion pčt set sedmdesát čtyři tisíc šedesát osm 
korun českých, padesát tří haléřů;
cena celkem včetně DPH: 12 067 858.76 Kč. slovy: dvanact mí lionů Šedesát sedm tisíc osm set 
padesát osm korun českých, sedmdesát Šest haléřů.

b) celkovou cenu díla, její navýšení o 15,384.23 Ke bez DPH dle přehledu více a méně 
prací odsouhlaseného v souladu se Smlouvou technickým a autorským dozorem 
investora, který tvoří přílohu tohoto dodatku,

I.
Předmět dodatku

v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsán1. Tento dodatek je vyhotoven 
el ek ironicky.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně 
souhlasí a zeje výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, 
nikoliv v tísní a za napadne nevýhodných podmínek.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s um. aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CF.S) vedene hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, číselné označeni Smlouvy a jejich 
dodatků a datum jejich podpisu.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku a uděluji svoleni 
k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákon a 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčehto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha, tj. objednatel.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informaci dodatku v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



Příloha dodatku: Přehled více a méně práci

V Praze, dne V Praze, dne 

Za objednatele. Za zhotovitele:

ředitel HOM JVllIIdlCI bpUlCVUUbll

S
ú> •

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni. Dnem uzavřeni tohoto dodatku je den 
označený datem u podpisů smluvnich stran. Je-li takto označeno více dni, je dnem uzavřeni 
tohoto dodatku den z označených dnů nej pozdější Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího 
zveřejněni v registru smluv.

8. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto 
dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plněni podle tohoto dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řidi tímto dodatkem a Smlouvou.



2 161,4 Kč20.2

1 250.0 Kč 3 750.0 KC3.0m3’ new

<

10

11 m2doplněno
mžIP

22
1.0 KC-1.0kp<34

m? 0,5 Kč -7 548,0 KC-15090.035
nového

36-mw

doplněno
m2sji
m3
TI

%

2.3
-10.0 53.5 KCks53

203.3 Kč -55 041.3 M-274.7'ní54 PU7

32.1 KG -12 111,3 KCZpélná montáž dřevěné výplně zábradlí včetně nových koMcfch pnrtů •377.3ks65

166.9 Kč -26 991.0 KC-162.0K»6f

103,7 Ke •19271.5 K-52.7m207

115 070.3 Kč249.1 Kč482,0KftN

m?
4 620.0 Kč350,0 Kč13.2Ha doplněno

m2 29.0 Kč -7 774.9 Kč-260.174-new
212,7m 38 235,0 Kč179,8 Kč75

738,3 Kč -28 498,4 Kč-38,6m?76

422.7 Kč-10.0 -4 226.5 KCm277 KDU

481.5 Kč 9 004.1 Kč18.7<n?78 SOK1

128.4 Kč 4 981.9 Kč35 679 tn

50.0 06,3 Kč 4 615.0 KC80 m

-898.8 Kč2.4.1 úpravné práce

ks
m

242

Cl

E2
29.9 36.4 Kč 1 067.8 Kčllí m

.TO!

m 
m

-30,8
•9.3

’±_ 
in2

Vytmelenl návaznosti dlažba-balkónoví dvořo. dlažba-Ai okapníčka, 
horní hrana koncoví okapračky PU tmelem vč dodávky matenMu

Okenní a dveřní připo/ovacl profil a integtovanou armovací Koninou a 
těsnicí páskou (těsnicí pryžový praporek pto těsněni ve 20). M-D

10.0
12,2

•i

‘s

98
59
60
61

m3 
m2

10.0
2.C

4 240,0 Kč
320.0 Kč

212,9 Kč
278.2 Kč

6 350,0 Kč
53,5 Kč

1 885,9 Kč 
-14 089,0 Kč 

674.8 Kč

42 400.0 Kč
4 224,0 KC

•695.5 Kč 
-1 360,6 Kč

6 635.4 rif.
1 275,9 Kč

56
57

70
73

doplněno 
doplněno 
doplněno

m2
m2 
m?

•32,0
-32.0 
-Ííí

14 1
-4.8
14.6

-155,8
15Ů.8

133.8 Kč
2060,2 Kč

59,9 Kt

3477,5 Kč
309.2 Kč

2 250.0 Kč
5 800.0 Kč

56.7 Kč
46.7 Kč

-1 000,0 Kč 
•515.2 KC

-4 281.6 Kč

•4 506.8 Kč
-4 431,7 KC
-4 882.4 Kč

142.6 Kč

22 500.0 Kč
11 600,0 Kč

115
1151

*»7
W3

50.0 Kč
16.1 Kč

1 S1.6 KČ

53 199,3 Kč 
-856,0 Kč

7S-new
78-newi

-1.0
63.2

385.2 Kč
376.8 Kč
417.3 Kč

1.1%

•0.2
-4.4

•11,7
-11,7
-11.7

13325.8

•7 634,7 Kč 
•2 587,3 Kč
13 468,4 Kť

•1.0 Kč

107,0 Kč

-5 350 O KC
4 4512 Kč 

-13 334.4 Kč

ktontfij dlažby o soklu do leplcino tmele ví. flexibilního lepicího tmelu 
Jodávka mrazuvzdorní protiskluzně dlažby 300'300’9 mm. povrch Š. 

prořez 10% (dlažba) včatně spárovaní____________________________
Dodávku mrazuvždorní ptotiskluzně dlažby dtto jako dlažba (sokl - 
proveden pěšky 100 mm i řeznnft i dlažby. 2ks i dlaždice), prořez 5% 
včetně spěrovánl
Vyyspravení, i©rava obloženi dlažDou dodávka a montěž scnodiilě 
předzatvědex
Duděvka a montáž obloženi včetně soklů a hlty vstupů ___________
V,tmeleni PU Imelem vC osazeni poď.lr.dnlho separačnlno orovMce 
(sokl-dlažba) vč dodávky materiálu

Rezerva pro noví prvky vyplní zábradlí, hoblovaná borovicová prkna 
ti.Mmm. 12.75m.« 130mm (odhad 30%) vč kotvicích prvků
Povrch dřeva opatřen vhodným lúnglcrdnim nappjětádlem • 
tnytesočny nátěr tenkovrHvou syntetickou lazuru v odstínu PaUstw.* 
vč dodávky nátěroví hmoty dle specifikace v PD
Ňove^ixvky vypni zábradlí, noblovana snvtcivá p'kna H 30rm. 
I 2.75m, < 160mm vč kotvicích prvků a povrchoví úpravy PD 
Rezerva na úpravu podkladu u parapetu oken na lodžii v připadá 
vybouánl podbelonávky Osazeni XPSII 30 mm vč vystěrxovánl s 
armovací tkaninou (D*Mj
Úprava vstupu na lodžz pro případné osazeni XPS (připadni 
odbouráni nabetonávky panoh otfrad 50 nim)____________________
Osazeni XPS 0,20 mm vč vysterkovánl s armovací tkaninou________
Těsnicí stěrko ve dvou vrstvách (2 vrstvy zohledněny v jednotkoví 
conObozormovd Přilnou __________________________
Elastická tkaninou wztužená pásko ve styku se soklem a okapmčkou 
Slřky 100 mm

Poplatek za zábor pro zařízeni steveirdtě a stavendtnl dopravu 
Popelek za zábor letenl a vytehu (MHMP) cena za dtrVmZ - 
při-opqklad 120 dni (případně upravte jiný pote! dni) _ __
Dodávka o montáž nového opkichovani zaskleni balkonu včetně 
spojovacích prvků
Rezerva pro ubourárU nabetonávky u pv^apetu oken (odhad)________

Sanační práce_______________________________________________
Bouráni dlaždic keramických 8 1 cm. nad 1 m2. mč-č táažace

Uprav? lodžií
Zkráceni dřevěné výplní zábradlí, déha řezu l’0.91m
PřebrouéonI starého nátěru • trojnásobný- rítěr tenkovrstvou 
syntetickou lazuru v odstínu Palisandr vč dalávky nátěrové hmoty dle 
spadřfcace v PD

___
m2

Příloha č. 1 Přehled více a méně prací

Rozebraní stávaje! dlažby okapovWyj chodníku _______________
louránl konstrukcí z cihel ve vykopávkách. předpoklad, bude ověřeno 
při prováděni (uvést jednotkovou cenu), ručně
Rezerva pro úprava podkladu liýBroizolace a penetrace (odstranění 
nosoudtžněho pásu, vyrovnáni poddadu)  
nátěr u studená ALP, svislé plochy
Svisló nstavenl hvlčněho pávu materiál uveden ve spcohi vi  
Pás hydroizolační z nxWtiikovaního asfaltu. ti 4 mm. v ploíe 
zohledněno ztratné 15% 
|0wM betonová dlažby 50D50(M50 do pisku

Bouráni podkladů bet maxanmy pod dlažbou tl cca 50 mm
Demontáž oplachováni koncově oknpničky vč. odřezáni chriče 
Vnilroslavonlítni doptává suti a vybouraných hmot pro budovy eSTT 

r ________ __
Odvoz sub a vytxxjr hmot na skl.do vzd 20 km____________________
Uloženi sub a vybourhmot na ski * popi_________________________
Přesun hmot stanovený procentní sazbou

Ocrro-táž stávajících zvonkových tabei s označením jednotkvých bytů 
Vybouraní soklově dlažOce v místech navrženého zatepleni  
Obecné affsady + příprava podkladu * doplňky
'Vč okapratka s Integrovanou slfovínou W*B v ceně zanoUen 
prořez
^VC roh s integrovanou sttovýiou M* D. v ceně započten prořez

___ 42
48-54



E6

22,0 1 337,5 KČn\2124

-3 290.0 Kč140,0 Kč-23,5m2OP3*125ww

1 400,0 Ke140.0 Kč•10.0m20P4*127««w

140.0 KC •12 25O.OKČ128 new 0K‘

110 000.0 Kč0P7131

-08 490.0 Kč132 0P8
stárkovou

5 190,6 Kč-3,5H2133 OP8*

140.0 KC -3 050,0 KC-22.0m2135-new OP12*

140,0 Kó•1.5rn«137- new OP14

*67,1 Kč45 524 1.1%Přesun hmot stanoveny procentní sazbou139

-3 000,0 Kč2.4.4

•20,0 150,0 Kč -3 000.0 Kč140 new OP10

143 34 8 2 Kč2.4.5

PU3

-53 093,1 Kč2.5.1

852,3 K6 -8 380.2 Kčm2 •88164

m3

doplněno

12 699,2 Kč713

40.745.4 1 846 O Kč181 M m2

m_ 
%

1498 Kč
0.0 Kč

-84,0 
-13055,0

Zateplovad systém s aotacl z lenoícká pány II 80 mm s lepicí a 
stárkovou hmota k hydwotecr soklová časti izolantu (do vyfiky 150 
m) v systému ETICS - odočel» nepoužiti hydrolzdaco

mž
položka obsahuje lepicí tmel, tepdný izolant bez prolezu (nutno započíst do jedn Ceny), stárkovou hmotu a výztužnou tkaninu vč 
výtužnych rohových profilů v provedeni dlo technologického předpisu výrobce

Zateplovad systém s izolaci z fendické pány II 30 mm (20-40 mm) se 
stěrkou s armovací tkaninou - odpočet Izolantu osléni

Irolace tepelné
Tepelná izolace střech na sucho - pokláAa vodorovné izolace v jedné 
vrstvé. materiál uveden ve specifikaci

KS
%

N
166

m2
%

184,1 KC
141 8308 Kč

6 302,3 Kč
58 920 0 Kč

25 825.0 Kč
2.1%

•12 583,2 Kč
•279,4 Kč

46011,5 M
29 425,0 KC

119
121

151
152

174
177

24.3
OP3

zabraňujíc! mikratmliném a s obsahem s.likonovépryskyňčné emulze 
se xvyčeným poměrem konxorvačnich prostředků preti řasám a 
plísním obsaženým v kapslích, která se postupná uvolňuji vč 
penetrace, zrnitost) 1,5 mm dle barevného návrhu________________
Přesun hmot stanoveny procentní sazbou

____ -28 
-51250.0

1,0
0.0

770,4 Kč
0.0 Kč

Ml B30.64 KČ
1517,59 Kč

51 250,00 Kč 
-1 070,3 Kč

6 302.3 Kč
1 311,0 Kč

Dilatační profil s pružným spojem pro přeneseni maiých pohybových 
změn do 10 mm. vhodný pro tMaiaci v ploáe I v rozleh. Bude osazen 
ve styku svislého bažxwéno nezoteptoveného panelu a vodorovná 
desky. MtD, v ceně zohledni prořez 
Přesun nmot stanovený procentní sazbou
Zatepleni LliCS
Zatepkyvad systém s izolaci z Icnolické pány tl 80 mm____________

položka obsahuje lepicí tmel, tepelný Izolant bez prořezu (nutno zapodsl do jedn. Ceny), kotevní prvky dle kotevního plánu vč 
zavlčkovénl. stárkovou hmotu ■ výzlunou barvou vč vytužnýeh rohových profilů v provedeni dle technolcflckéř® předpisu výrobce

-210,0 Kč 
položka obsahuje lepicí oroanícký hydroizolační tmel tepelný izolant bez prořezu (nulno započíst do jedn. Ceny), kotevní prvky d*r 
kotevního pianu vč zavlčkovénl. stárkovou hmotu k hydroizolac. soklová Části izolantu (do výtky 150 mm) a výztužnou tkaninu vč 
výtužnych rohových profilů v provedeni dle technokxyckého předpisu výrobce

I*

Zatcplovucl systém s izolaci z fanolické pány U. 40 mm s lepicí a 
stárkovou hmota k hydrolzolad soklové části izolantu (do výáky 150 
mm) v vyšlému E TICS • odetet za . hydro zoIkq______________________
položka obsahuje lepicí ornanický hydroizolační tmel, tepelný Izolant bez prořezu (nutno započíst do Jedn Ceny), kolovni prvky d* 
kotevního plánu, stárkovou hmotu k hydrolzolad soklová části izolantu (do výiky 150 mm) o výztužnou tkaninu vč vytužných rohových 

profilů v provedeni dle technologického předpisu výrobce 
Zaloplovnci systém s izniad PERlMEtR 0.1B0 mm s leplcfa 
stárkovou hmota k hydrozolad soklová části izolantu - irtočet za 
nepoužil hydrogolaca

řOrnrn. výtka 
cca 190 mm. vč dodávky materiálu a vč dodávky materiálu a zazdénl 
otvorů v mlatech demontovaných klapek 
ProvedeníZB vénce komory tl BOmm 4 BOntm. beltxi 020*25 s 
vtožerou výztuží po obvodé 1xE6 dl 3,0m/1komcru_______________
Výztuž 0 6 m
Osazeni a zj^uvoznánl nového svéOlku pro OdvMiM CMUC - víz * 
kapitola vypíná otvorů_________________________________________
Přesun hmot ostatních, stanovený procentní sazbou

1 483,0 Kč
" 1. stárkovou hmotu k 

lyďoaolaci loktová čústi izolantu (do výáky 150 mm) a výztužnou tkaninu vč výtužnych rohových profilů v provedeni dle 
echnologického předpisu výrob*

Zaleplovacl systém s izolaci PERIMEIRtl 20 mm e lepld a stéíkovoul 
rvnota k hydroizolad soklové části izolantu v systému ETICS odečet 
za nepoužiti hydroizolace_________________________________________________________
položka obsanujo lepicí organický hydroizolační tmel, lepený iz.-umr oez prořezu (nutno započíst do jedn Ceny) stárkovou hmotu k 
hydroboiflci soklové části izolantu (do výáky 150 mm) a výztužnou tkaninu vč výtužnych rohových profilů v provedeni dle 
technoiogCkáho předpisu výrobce
Zateplovad systém s izolaci PtHtMEIR tl. 80 mm s lepicí a stárkovou 
hmota k hydrozolacl soklové části izolantu v systému ETICS odečal 
za nepoužili hydroizolsce 

_________ _______________________________________ __________ |m2 -87,5
položka obsahuje lepicí organický hydroizolační Unci, lopdný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn Ceny), kotevní prvky dle 
kotevnlno plánu vč zavlfcrovénl. stárkovou hmotu k hydroUoiad soklové části izolantu (do výáky 150 mm) a vyzlulrcu tkaninu vč 
vytužnycli runových profilů v provedeni ®e technOogicXétx; pfedp.su výrobce  
Zaleplovacl systém s izolaci z (efwtcké pány II 100 mm |m2 | 50.0| 2 200,0

položka obsanuje iepic tmel, tepelný izolant bez prořezu (nutno započíst do jedn Ceny), kotevní prvky dle kotevního piánu, stárkovou 
hmotu o výztužnou tkaninu vč výtužnych rohových pn/rlů v provedeni dW lechnok>gickét>o přodpisu výrobce 
Zaleplovacl systém s izolaci z lenohcké pény II 60 rrvn |m2 | -50.01 I 369.6 Kč[

položka obsahy lapcl tmel tepelný izoianl bez prořezu (nutno započíst do jedn Ceny), kotevní prvky 0K> kotevního plánu, 
hmotu a výztužnou tkanhu vč. výtužnych rohových profilů v provedeni dlo technologického předpisu výrobce

Zateplovaní sysíóm s Izolaci z (enoické pány (J. 60 mm s lepicí a 
stárkovou hmola k hydrolzotaa soklové části izolantu (do výáky 150 
mm) v systému ETICS 
položka obsahuje krpid organický hydroizolační tmel tepelný izolant bez prořezu (nulno započíst do Jedn Ceny).

pfedp.su


26.6 2 4?B 9 Kč90 -ksU-M182

139,1 6 315.1 Kč45.4m2187 O
plocha atiky, (prořez

239,7 2 100.2 Kč6.0m2109

75 861.3 Kčp712a

21.4 10 565,2 Kč493 7mí192 M

57.8 31 300.3 Kč543.1N

io kč75.0 430.7194

211.9 5 026,2 Kč27.5nú»195 D

17 122,1 Kč44.9301KS190 O

-64 572,B Kč2.0
W02 • 10 700,0 Kč5 350,0 Kč-2.0ks208

W8KČ •4 519,7 Kč-17.6m212

107.0 -5 457.0 Kč-51.0216 doplněno m

%

-14 938,8 Kč2.7

775.0 •100 847.5 Kč-130.0219 K01 m

740.8 90 297.5 Kč130.0mN K01•new

-79 310 4 Kč-99,5 797,2m220 7.02

75 336,4 Kč757,299.5K02 -new mN

K03’d* 59,9 Kč -51 651,0 Kč-662.0"O223

K04 775.6 Kč 14 506,5 Kč10,7224 n

K04-<r 294.3KČ 5M2.5 Kč18.7225 n

K07 1 016,5 Kč -2 033,0 Kč•2.0226

K09

K09-ncw

7 030.6 Kč37,0 211.06 Kč233 Kil m

203.30 Kč 5265BKč26.0234 Kl? m

209,72 Kč37.0242 m
28

Z09'ď 59.9 Kč-53,9 -3 232.3 Kč254

262 3.0 5 307.2 KčKS

VI

23 966.0 Kčks -1.0 -23 968.0 Kč

Via

77j“.v7.-

m 
»*

1
41210 220 40

12.5
1.0

Dodávka u montáž vnéjilch parapetů před okny lodžie . r.š. 340mm. 
lakovaný A) U 1.0 mm vč kiempířs-Aho zapravenl a kotven

Výplné olvprťL
išuaní nového eUkincky ovtódaného světlíku větráni ůnfcově cesty

800/600 vč. zatepleného nástavce. dle specifikace v PD

-42 543,2 Kč
-1 352.9 Kč

269
270
272

-284.0 
•63219.9

46 240.00 Kč
0,11 Kč
0.03 Kč
0.09 Kč
0.02 Kč

149.8 Kč
0.0 Kč

9,B3 Kč
26.6 Kč

46 248.0 KČ
4 301,6 Kč
1 290,5 Kč

3082 Kč
860.3 Kč

-212 623,4 Kč

-2 566,0 Kč
6 960.0 Kč

217
218

231
N

2.11
H1

AlMgSi prům fl mm 
Mlíek k označeni svodu

1 284,0 Kč 
0 950,00 Kč

47 022,2 Kč
11> r.’ i ••• k c

7 759,0 Kč 

-3 232,3 Kč

montáž
210220101

<s
t»

___ 1,0
40201.6
40201.6

4301,6
40201.6

U
%
%_
%

120,4 Kč
26,0 Kč

-2.0
1.0

Osazeni komprimační pásky na vnéjšlm obvodě oken vč dodávky 
Kontrolo zapénénl montážní spáry kotem vyplní otvorů s případným 
dopénčnfm PUM pěnou, ve výkazu uvalováno 50% z filf-y oken, bude 
účtováno dle skutečnosti ______
i HRO podkladního profilu stávajících oken ů 200mm a vypěněni

PUR pěnou______________________________________________ ___
^řesun hmot stanovený procentní sazDou

 
r.š 420mrn, lakovaný

AI H. 1.0 mm vč klempířského zapmveni a kotveni
Dodávka a montáž vnéjiích parapetů (Ked okny. r i 4Mmm. lakovaný
AI tl 0,7 mm vč klempířského zapraveni a kotveni_________________

Dodávka □ montáž vnějších parapetů před okny lodte , f.á. 340mm. 
lakovaný AI tl O.7 mm vč. klempířského zop'avertf a kotveni 
Dodávka a nvxiláž pamecné pásoviny P5,1Í1Ů716O mm Miky 80 mm. 
po 625 trvn. vč, kotvení
Dodávka a montáž poptastovanft závěbné lilky H. 0.fl mm střechy 
kxlžio. r.á 340 mm. vč veškerého příslušenství.
Dodávka a montáž průběžná pozmkovanó přlponky tl plechu 0.6 mm, 
r.š. 250 mm vč kotveni ___________
Optechovánl budky rorýse, r 6 4 lOmm, lakovaný AL ploch tl 0.8mm, 
vč klempířského zapravenl a kotveni _________________
Úprava dešťového svodu prům 90mm. vložením dvou kolen z 
pozinkovaného plechu, dodávka a montáž_______________ _________
Dodávka a montáž nového svodu a žlabu - strojovna výtahu 
Kotevní ploch hydtotzolaca - poplastovaný ploch tmelící lišta r 1 
70mm, vč veškerého příslušenství. dodávka a montáž 
Kotevní plech hydíoizdace - wplaMovaný plech vní^ŠI roh r í ffiOmm 
vč kotveni dodávka a montáž 
Tmelení návaznosti ooctastovaného plechu (K11) Pu tmelem - 
dodávka a montáž

Zámečnické wtobky
□ montáž pomocní pásóviny 05, 18řffiCT mm. po 625 mm. 

vč kttvenl

do 10*. podkladní tediiie volné, jedna vrstva,
vé krytiny 

Povlaková krytina střech 
Iwlifce ve specifikaci 
Nalkanáttixtllle ze skleněných vláken 120 gMút. 4 2.0m. vč l0% na 
přesahu (vodorovná l svislá plochy)____________________________
Povtekovó krytina střrch do 10*. fólie kotvená do podkladu dle 
kotevního plánu, tl izolace do 500 mm. tl fólie 1.5 mm.fůfat vb 
specifikaci_________________________________________________

položka oosahuýo položeni fólie, ukotveni k pokladu včetně dodávky kotevní techniky, svařeni vleen spojů. překryli kotev pásem '6l*e
 

Dodávka hydroizolační tohe mPVC U 1.5 mm («č přesahů 10%) 
Předpokládaný počet kotev, množství může byt upraveno dle výs»<* u 
výtažných zkcwšok

Vzduchotechnika________________________________________
Větrací hlávko typu CAGI, průměr 500 mm. materiál AJuzInk  
itřeání radiální venlťálor pro teploty vzdušiny do 70 ‘C. vyklopň? 

upevněni, elektromotor s přepínáním otáček, výfuk vortAálnl s 
ntegrovanou samočinnou uzavírací klapkou, kryt proti dotyku s 
otujkUmi částmi, matená) lakovaný pozinkovaný ploch. V - 1350 m3/h 

při 230 Pa N - 0,25 KW/400 V, montážní vypínač_________________
Střetni radiální ventilátor pro teploty vzdušiny do 70 'C výklopné 
upevněni, elektromotor s přepínáním otáček, výluk vertikální s 
ntegroranou samočinnou uzavírací klapkou, kryt proti dotyku s 
rolujícím) částmi, materiál lakovaný pozinkovaný plech. V •- 3250 m3/h 
pfl 230 Pa. N - 0,25 KW/400 V, montážní vypínač

- .'ňž P .■<•• t> "crnpiGlflce stanovené procentní sazbou ___
MimostBvenišfnl doprava do 500 m
Zkoušky měřeni nluku ve venkovním prostoro, zaškoleni___________
žrcsun nn>y stanovený procentní »azco.i________________________
Elektfo____________________________________________

'řlpevnéni vodorovná izolace kotvícími terči, vcěhte dodávky kotevní 
echniky <2ks/m2)
fepetné izolace - EPS 100 tl 80 mm. (prořez započten v jednotkové 
eně) 
épelné izolace -XPS ti 50 mm 
apočlen v jednotkové ccné)



5

new

matenál

m

m

HZS

9

CELKEM bez DPH včetně VRN 15 384,23 Kí

a-s.

m
m
m

6_
7

rn 
« 
m 
ks

m
ks
«s

210 220 372
210 220 301

1.5%
1.0%

15 009.01 Kč
225.14 Kč
150.09 Kč

Čolkem
NSklady umístěni stavby (HUS)
Zařízeni staveniětá
Kompletační Činnost včetně úkWu stavonritě

dwa®
.»--rR .-

Í2.
Ks
kb

<■
*1
m

m
ni

KS 
ks 
k£
S
rn

w
noO

207 50 Ke 
2 996.00 KC 
2 675.00 KC

406.60 Kč

1
13
17
18

30
ř
32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

16
1J
1 )

AlMgSi prům.O mm
tvorka SS___________________________________ _
30dp»«PV21 ________________________
podpěra PV17 prodloužené____________________
krytka DEHN__________________________
trubka PVC 15_________________________________
koaxiální kabel
stykaC 820-20,230V____________________________

C10/1_____________________________________
psbCB2/1______________________________________
reláCRM4 ____________________________
pro_do vy chřárač 257470,03______________________

pomocný matenál (vodiče,svorky,,.)_______________
hmoždinka do polystyrénu_______________________
svítidlo s vestavěným Odlom pohybu LED. IP44,12W 
trubka PVC 16
hrabte KR 68 s vlčkem_________________________
instalační k/nbťe pro panel 1145 (zvtabto)_________
>abe< NHXMH-J 3«1,5________________________
kabel JE-H(St)H 4x2xO,8______________
kabal JE-H(St)H 2x2«0,5________________________
kabel NHXMH-J 3*2,5___________________________
kabel NHXMH-J 2«2.5
kabelový žlab LHD 20x20 HF____________________
vrU>nl prům B nun
ústředna požárního větráni
poplKhové tlačítko požárního větráni - oranžové 
koďovó poplachové čidlo

ks

1'
m

m

**.
*1
■a 
ks

nod 
kpl 
kpl 
hod

•1.0
-1,0
IC 0

267.5 Kč
26,8 Kč

41.73 Kč
26,75

21.40 Kč
30.36 Kč

374.50 Kč
16,05 Kč

586.50 Kč
16.06 Kč
16,05 Kč
16.05 Kč
10.70 Kč
10.70 Kč
10,70 Kč
10 70 Kč

128.40 Kč
2 996 00 KC

535,00 Kč
342.40 Kč
26,75 Kč

16 050,00 Kč
2 675,00 Kč

461,50 Kč

7276 Kč
26,89 Kč
41,73 Kč
52,43 Kč 

4 26
16,05 Kč
27,82 Kč 

374,50 Kč 
315,65 KC 
380,92 KC 
413.02 KC 
483 64 KC

2 675,00 Kč
7,49 KC

1 605.00 Kč
14,98 Kč
20.33 KC
37.45 KC
26.75 KC
41,73 Kč
34,24 Kč
59,92 KC
55 64 Kč

299.60 KC
10,70 KC 

7 2 76,00 Kč 
1 672,60 KC

727.60 Kč

•10 060,0 Kč
-2 675,0 KC
•7 704.0 KC

ochranný úhelník vč držáků
svorka zkušební SZ
xdpéra PV21 - menta?___________________________
svorka SS______________________________________
montáž pflvodnlch kabelů a trubek PVC k ventilátorům 
montáž koaxiálních kabelů a Imbek k anténě ______
apojanl ventilátorů
trubka PVC 16 u vstupu do domu__________________
svítidlo s věntavěnym Čidlem pohybu - LED. IP44.12W 
kabel NHXMH-J 3x1,6 (vstupy do domu)____________
kiuo.ee KR M s vlčkem___________________________
Instalační krabice pro panel 114B (zv tablo)
kabal JE-H(St)H 4 .2.0,8_________________________
kabet JE-H(St)H 2x2x0.B_________________________
kabel NHXMH-J 3x2,5
kaběr ŇHXMH-J 2x2,5____________________________

kabelový Žlab LHD 20>2Q HF______________________
montáž ústředny požárního odvCtr.W______ 
montáž poplachového tlnbtka_____________________
montéž kouřového poplachového Čidlo______________
vrtám prům fl mm

m 
ks 
«_
ks 
ks 
ks 
kpt_
ks 
ks

-2 140,0 Kč
•2 996,0 Kč'

2 675,0 KČ
•3 659.4 KC

W
22
H
24
25
26
27
26
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

demontáž přívodních kobdů k ventilátorům a spol antény 
přopqom rozv RS v 7 NP___________________________________
přepojeni rozv.STA_________________________________________
denvxitftž. opětovná montáž krytů rozvodéče_______ _
Utěsněni požárních prostupů ve stěnách a stropech vč probpožáml 
P*hy_____________________________________________________
přesun nmol doprava
uvedeni do provozu zařízeni požárního větráni

m 
ks 
ks 
k£ 
ks

267,5 Kč
26 8 Kč

2 E2 flJSÉ
-4 012,5 Kč

•749,0 Kč 
•1 455,2 Kč

749,0 KC
•321,0 Kč 

-1 177,0 KC
-192,6 Kč

-48,2 Kč
•80,3 Kč 

-2 889,0 Ke 
•1 112,6 Kč, 
•1 027,2 Kč

-342.4 Kč 
19 260,0 Kč 
•5 992,0 Kč 
-7 490,0 Kč

6B4 B Kč
6 &B •• !. Kč

<0 
-mo_ 

175,0 
__ 0.0 _ 

-170 ~ 
-60,0 ~ 

-40,0
• 10,0 
-16,0
-1.0 ~

-10.0 ~
•1,0 ~
•1.0 ~
•6.0 ~
•2,0 '

-10.0 ~
-3.0 ~
•6.0 '

•12,0 ’
270.0 ’ 

-104.0 ’ 
•95,0 ’ 
•32,0 ' 

•150,0 ' 
-250,0 '

-2,()
•14.0

-2.0

___ 1,0
___ 1.0
215,0 

•150
-35.0
•40,0

-2.0
•20.0

•2.0
-12.0

•3,0
-5.0

-104.0
-96,0
-32.0

-150.0 
-10

-14.0
-2,C

-250.0

291.0 Kč 
4 333,5 Kč 
7 302.8 KČ

419.4 Kč
•727,60

•903,0 Kč 
-1 112,8 Kč 
-3 745,0 KC 
•3 156,5 KC

380,9 KC 
-* 130.2 KC

-483.6 Kč 
-2 675.0 Kč

-44,9 Kč 
-3210,0 Kč

-140,8 Kč 
-61,0 Kč

•187,3 Kč
-321,0 KC 

-11 267,1 Kč 
•3 561.0KC 
•5 752.3 KC 
-1 780.5 Kč 

44 940,0 KC 
-2 675.0 Kč 

■14 552,0 KC 
-26 215,0 KC 
-1 455.2 KC

•8,0 

u
90


	Předmět dodatku
	Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	1.  Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a smluvními stranami je podepsán elektronicky.
	2.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
	3.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků, číselné...
	4.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
	5.  Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. P...
	6.  Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s poskytnutím informací dodatku v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
	7.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější. Tento dodatek nabývá ...
	8.  Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti tohoto dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou.
	Příloha dodatku: Přehled více a méně prací


